1

（以下附錄節錄自廣東省國家稅務局的網站，全文可參閱

http://portal.gd-n-tax.gov.cn/pub/gdgsww/bsfw/tzgg/201508/t20150819_769587.html）

附錄附錄附錄附錄

广东省国家税务局关于开通出口退税网上预申报的通告广东省国家税务局关于开通出口退税网上预申报的通告广东省国家税务局关于开通出口退税网上预申报的通告广东省国家税务局关于开通出口退税网上预申报的通告

通告通告通告通告(2015)2(2015)2(2015)2(2015)2 号号号号

为进一步提高出口退税工作效率和管理质量，更好地服务纳税人，广东省国家税务局将于

2015 年 9 月 1 日起正式开通出口退税网上预申报平台，全省出口企业均可在网上进行出口退税

预申报。现将有关事项通告如下：

  一 、 出 口 退 税 网 上 预 申 报 登 录 路 径 ： 广 东 省 出 口 退 税 综 合 服 务 平 台

（http://58.248.22.139:7001）。

  二、出口退税网上预申报操作方法见附件《出口退税综合服务平台网上预申报操作说明

书》。

  三、操作过程中如有疑问，可拨打大连龙图信息有限公司服务热线 4006700581 联系解决。

  特此通告。

  附件：出口退税综合服务平台网上预申报操作说明书

  广东省国家税务局

  2015 年 8 月 17 日

附件：出口退税综合服务平台网上预申报操作说明书